Estado do Rio do Sul
Município de São José do Inhacorá

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07/2021
EDITAL N° 84/2021

Homologa a classificação final do Edital de Processo
Seletivo Simplificado n° 07/2021 - Edital n° 65/2021.

GILBERTO PEDRO HAMMES, *, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, torna público à HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de
Processo Seletivo Simplificado n° 07/2021 - Edital n° 65/2021, para a contratação por prazo
determinado, conforme segue:

CARGO: Professor Séries Iniciais
Nome
Sinara Taís Marusak Ziegler
Giulia Domeraski Cardozo
Martina de Oliveira Calixtro
Margarete Aparecida Farsen
Angélica Bettelkow
Luana Carolina Seifert
Ana Paula Oliveira Hormann
Solange Collig
Larissa Tais Brand
Graciela Elisa Erthal
Jaqueline Pelisson Willers
Angélica Ratzlaff Richter
Daiane Comin Valcorte

Classificação
1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°

CARGO: Professor de Educação Infantil
Classificação

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°

Nome
Sinara Taís Marusak Ziegler
Giulia Domeraski Cardozo
Larissa Herter Balz
Angélica Bettelkow
Margarete Aparecida Farsen
Luana Carolina Seifert
Ana Paula Oliveira Hormann
Solange Colling
Larissa Tais Brand
Vanessa Luiza Rohr
Graciela Elisa Erthal
Angélica Ratzlaff Richter

P Rua Frei Leonardo Braun, n° 50 | Centro [ CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RS
(Q (55) 3616-0248/0250/0252

0 prefeito@sjinhacora.com.br | fê www.saojosedoinhacora.rs.gov.br

do Rio do Sul'
Município de São do Inhacorá

CARGO: Professor de Portuguesa
Classificação Nome

1° Daniela Martins Cabral
2° Suzane Aparecida Bulia
3° Jaqueline Pelisson Willers

CARGO: Agente Educacional
Classificação

1°
2°
3°

Nome
Solange Colling
Carolina Fabrício
Daiane Comin Valcorte

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, 02 DE
AGOSTO DE 2021.

Gilberto, Pedro Hammes
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

cipal da Administração

Publicado no mural e no site em 02/08/2021

9 Rua Frei Leonardo Braun, n° 50 | Centro | CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RS
(Q (55) 3616-0248/0250/0252

prefeito@sjinhacora.com.br | ̂  www.saojosedoinhacora.rs.gov.br
juntos com são José